ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
01.11.2016 года                                                                                   № 99

«О приеме имущества в муниципальную собственность Ильевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области, на основании Договора пожертвования имущества № 1 и Акта приема-передачи имущества от 01.11.2016 года,
[bookmark: _GoBack]Ильевский сельский Совет
Решил:
1. Принять в собственность Ильевского сельского поселения  имущество, согласно приложению.
2. Поручить администрации Ильевского сельского поселения  принять имущество, указанное в приложении, по акту приема-передачи и включить их в Реестр муниципального имущества Ильевского сельского поселения.
3. Право распоряжения на передаваемое имущество возникает с момента утверждения передаточного акта.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Ильевского                                                 Председатель Ильевского
сельского поселения                                             сельского Совета
                             И.В.Горбатова                                                  В.В.Акимова

                                                                                                                                                                                                                   Приложение № 1
														      к Решению Ильевского сельского Совета
№ 99 от 01.11.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно из собственности группы застройщиков-собственников домовладений по улице Волгоградская, домов № 65,67,69,71,75,77,78 поселка Пятиморск, Калачевского района, Волгоградской области Ильевского сельского поселения
в муниципальную собственность Ильевского сельского поселения
	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	КТП-10/0,4кВ-63кВА
	Волгоградская область, Калачевский район, поселок Пятиморск, улица Волгоградская
	- КТП-10/0,4кВ-63кВА, шкафного типа с установкой силового трансформатора мощностью 63 кВА,
- остаточная стоимость – 110000 (сто десять тысяч) рублей 00 копеек;
-    год постройки – 2006 год

	2.

	Электролиния ВЛИ-0,4 кВ
	Волгоградская область, Калачевский район, поселок Пятиморск, улица Волгоградская
	- протяженность 279 п.м.;
- материал – СИП (3х35+1х54,6);
- остаточная стоимость – 100000 (сто тысяч) рублей 00 копеек;
- год постройки – 2006 год